

J 1 Holding ApS

Avderødvej 27A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 44 02 33 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

J 1 Holding ApS
Avderødvej 27A
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 44 02 33 26
Stiftet: 28. april 2023
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen, Adm. direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -43.750 kr. mod -14.222 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.664.703 kr. mod 1.478.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-43.750	-14.222
2 Andre finansielle indtægter	2.215.705	1.909.651
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.956</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	2.157.999	1.895.429
Skat af årets resultat	<u>-493.296</u>	<u>-416.988</u>
Årets resultat	<u>1.664.703</u>	<u>1.478.441</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.664.703</u>	<u>1.478.441</u>
Disponeret i alt	<u>1.664.703</u>	<u>1.478.441</u>



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	105.832
	Andre tilgodehavender	<u>76.472.354</u>	<u>74.654.343</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>76.472.354</u>	<u>74.760.175</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>76.472.354</u>	<u>74.760.175</u>
	Aktiver i alt	<u>76.472.354</u>	<u>74.760.175</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	75.930.940	74.266.237
Egenkapital i alt	75.980.940	74.316.237
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	26.950
Selskabsskat	477.664	416.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	491.414	443.938
Gældsforpligtelser i alt	491.414	443.938
Passiver i alt	76.472.354	74.760.175



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	74.266.237	74.316.237
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.664.703	1.664.703
	50.000	75.930.940	75.980.940



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2024 (2023: 0 kr.) ikke udbetalt løn.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	2.215.012	1.909.651
Skattefrie renter	<u>693</u>	<u>0</u>
	<u>2.215.705</u>	<u>1.909.651</u>


